La resposta a les consultes formulades es publicarà a la Plataforma de Contractació. 

5. DADES ECONÒMIQUES DE L’ACORD MARC. REVISIÓ DE PREUS. GARANTIES 

5.1 PRESSUPOST DE LICITACIÓ 

L’import del pressupost màxim de licitació per DOS (2) ANYS  d’acord marc és de 58.836,90 € (cinquanta-
vuit mil vuit-cents trenta-sis euros i noranta cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 12.355,75 € (dotze 
mil tres-cents cinquanta-cinc euros i setanta-cinc cèntims) d’IVA al 21%. Total de 71.192,65 € (setanta-un 
mil cent noranta-dos euros i seixanta-cinc cèntims)  IVA inclòs. 

Segons el següent detall: 

En el preu consignat és indiscutible, no admetent-se cap prova d’insuficiència i porta implícits tots aquells 
conceptes previstos al Plec de Clàusules Administratives generals aplicables als contractes de

[...]

contracte i d’acord amb les necessitats de GIACSA que tractarà que les seves comandes siguin per 
quantitats que rendibilitzin l’emissió d’aquestes. 

5.2 VALOR ESTIMAT DE L’ACORD MARC 

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposa l’article 101 de la LCSP, és de  58.836,90 € 
(cinquanta-vuit mil vuit-cents trenta-sis euros i noranta cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 
12.355,75 € (dotze mil tres-cents cinquanta-cinc euros i setanta-cinc cèntims) d’IVA al 21%. Total de 
71.192,65 € (setanta-un mil cent noranta-dos euros i seixanta-cinc cèntims)  IVA inclòs. 

A tots els efectes s’entendrà que el preu ofertat és indiscutible, no admetent-se prova alguna 
d’insuficiència i porta implícit, a títol enunciatiu que no exhaustiu, la realització dels subministraments